cr.icumque, saiutem, etc —Licet nulli Confessiones audire seu absolvere con-

fitentes regulaiiter possint nisi proprii Sacerdotes vel privilegiati speciali-

ter in hac parte, tiimen intelleximus quod multi Keligiosi, suis privileges

abutentes, nobis non presentati, nee de nostris gracia, licencia, et benepla-

cito, Confessiones subditorum nostrorum audire, eos a suis peccatis absolvere,

eciam in casu non concesso a jure, hactenus presumpserunt
;
quinimmo

multi, majori ducti demencia, se Peniteuciarios nostros mendaciter asseren-

tes, subditos nostros de facto absolvere non formidant eciam a peccatis

quorum AVsolucio nobis a jure vel consuetudine, et interdum Sedi Aposto-

lice, reservatur, Fidelium animabus dampnabiliter illudendo Cupieutes,
xxviij igitur, quo ad t.inta animarum pericula de cetero, in quantum cum Deo
anuar possumus, providere, vobis mandamus quatinus in Consistorio piedicto

publice proclametis, et per sin<rulos Archidiaconos Ecclesie nostre Fxoni-

ensis, vel eorum Officiates, in Capitulis suis et Convocacionibus ; necnou,

in singulis Ecclesiis nostrarum Civitatis et Diocesis per earum Curatos,

faciatis solempniter proclamari et publice nunciari quod nullus subjectus

noster aliquibua Iteligiosis nee Secularibus sua peccata confiteatur, vel

Absolucionis umbram recipiat ab eisdem, nisi de potestate sua audiendi
Conftssiones subditorum nostrorum et e<>s absolvendi, absque proprii

Sacerdotis licencia, per Literas nostras fidem fecerint, vel per alia legitima

docum^nta ; nee aliquis pro nostro Penitenciario reputetur nisi Literis

Commissionis nostre specialiter sit munitus. Denunciantes, et denunciari

facientes. Coufessiones aliis, pot^statem in hac parte non habentibus, factas

et Absoluciones eoriim esse irritas et inanes.—Datum apud Chuddeleghe,
xij die Februarii, Anno Domini Millesimo CCCmo xlj°.

*"'•
.
Testamentary ; Acquietancia super calculo de Administracione bo-

norum Comitis Devonie,—
Item, xv die Februarii, Anno Domini, etc., xl° pvimo, Indiccione xa , Pontifica-

tus Domini Benedicti Pape XII Anno octavo, Dominus Willelmus de
Chebesey predictus comparuit coram Domino, in Camera de Chuddeleghe,
et exhibuit quemdam calculum, signatum sigillo iicti Comitis Devonie in

pendenti. Quern Dominus acceptavit ; et dixit quod de fidelitate dicti

Comitis plene conhdebat, et idcirco, quantum ad eum attinebat, concessit

sibi acquietanciam
;
quam idem Venerabilis Pater legit. Et precepit michi,

Willelmo de Doune, Notaiio suo, quod sigill; j-em sigillo suo ipsam Scrip-
turam. Presentibus discretis viris, Magistris Benedicto He Pastone et